遂昌县教育研究室

遂教研〖2021〗第52号

关于公布2021年幼儿园优秀教学活动评审结果的通知

全县各幼儿园：
    根据遂教研[2021]第33号文件精神，我县开展了2021年幼儿园优秀教学活动评审，经评委认真、公平公正评审，共评出一等奖6名，二等奖9名，三等奖21名。现将评审结果公布如下：
	获奖等级
	幼儿园
	姓名

	一等奖
	遂昌县梅溪幼儿园
	楼晶晶

	遂昌县示范幼儿园教育集团
	涂雅丽

	遂昌凯恩路幼儿园
	张妍

	遂昌育才幼儿园
	朱乐琴

	遂昌县示范幼儿园教育集团
	孟晓雯

	云峰街道中心幼儿园
	徐姚瑶

	二等奖
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	蓝巧玲

	遂昌县金岸中心幼儿园
	章俊蓉

	云峰街道中心幼儿园
	叶韵

	遂昌县金岸中心幼儿园
	陈俊

	遂昌县大柘镇中心幼儿园
	杨静

	石练镇中心幼儿园
	杨小宇

	三仁幼儿园
	杨珍

	遂昌县金岸中心幼儿园
	巫芳

	三仁幼儿园
	夏毛璐菲

	三等奖
	三仁幼儿园
	黄巧娟

	三仁幼儿园
	朱俊玲

	梅溪幼儿园
	潘烨

	妙高中心幼儿园
	余凤姬

	云峰街道中心幼儿园
	潘玲珍

	云峰街道中心幼儿园
	胡鑫怡

	云峰街道中心幼儿园
	应来利

	遂昌凯恩路幼儿园
	巫根英

	遂昌县示范幼儿园教育集团
	李巧艳

	遂昌县示范幼儿园教育集团
	陆  璐

	遂昌县示范幼儿园教育集团
	方舒雅

	遂昌县示范幼儿园教育集团
	徐  敏

	遂昌县示范幼儿园教育集团
	何艳萍

	遂昌县大柘镇中心幼儿园
	邢肖芳

	新路湾镇中心幼儿园
	罗小云

	遂昌县示范幼儿园教育集团
	张英华

	遂昌县示范幼儿园教育集团
	刘姝霞

	遂昌县大柘镇中心幼儿园
	黄美琴

	遂昌县应村乡中心幼儿园
	李  萍

	遂昌县金岸中心幼儿园
	吴青娣

	石练镇中心幼儿园
	阙晓慧

遂昌县教育研究室
二〇二一年六月三十日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室               2021年6月30日印发